



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE AGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 02/05/2018)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 1 / 2018 Licitação: 1/2018- PR							
	1	150117946	TIRAS DE STRASS 4 LINHAS 2 CM LARGURA NA COR PRATA	UN	23,000	1,2000	27,60
	2	150117947	ESPELHO EM TIRA - 1,0 X 1,0 CM TIRA COM 10MTS	UN	2,000	19,8000	39,60
	3	150117948	ESPELHO EM TIRA - 2,0 X 2,0 CM TIRA COM 10MTS	UN	2,000	19,8000	39,60
	4	150117949	PEDRA ACRÍLICA GOTA CÔNCAVA 18X25MM NA COR FURTA COR	UN	100,000	1,2500	125,00
	5	150117950	PEDRA ACRÍLICA GOTA CÔNCAVA 18X25MM NA COR DOURADA	UN	50,000	1,2500	62,50
	6	150117951	PEDRA ACRÍLICA GOTA CÔNCAVA 18X25MM TRANSPARENTE	UN	100,000	1,2500	125,00
	7	150117952	CHATON OCTOGNAL DE ACRÍLICO - DIVERSAS CORES, PCT COM 6 UN.	PCTE	17,000	3,2500	55,25
	8	150117953	TELA PARA PINTURA - 40X40	UN	45,000	16,6600	749,70
	9	150117954	E.V.A AZUL COM GLITTER	UN	10,000	8,9500	89,50
	10	150117955	E.V.A VERMELHO COM GLITTER	UN	10,000	8,9500	89,50
	11	150117956	E.V.A ROSA COM GLITTER	UN	10,000	8,9500	89,50
	12	150117957	CAIXAS EM MDF 30X20 CM COM TAMPAS SOBRE POSTA	UN	45,000	16,5000	742,50
	13	150117958	FIBRA SILICONADA EM KG	UN	2,000	24,9700	49,94
	14	150117959	CAIXA ORGANIZADORA 30 LITROS EM PLÁSTICO TRANSPARENTE	UN	2,000	79,0000	158,00
	15	150117960	PLACA DE MDF 3MM - 75X55	UN	2,000	46,0000	92,00
	16	150117961	CADERNOS DE DESENHO COM 96 FOLHAS	UN	45,000	8,5000	382,50
	17	150117963	LIXA PARA FOGÃO Nº100	UN	10,000	1,8000	18,00
	18	150117964	MEIA PEROLA 6MM BRANCA - PACOTE COM 20GR	PCTE	10,000	3,3000	33,00
	19	150117965	FIO DE NYLON - 0,4MM ROLO COM 100MT	UN	2,000	6,0000	12,00
	20	150117966	ARGOLA PARA CHAVEIRO COM CORRENTE, MATERIAL: METAL COR PRATA PACOTE COM 100 UND - DIMENSÕES 2CM DE DIAMENTRO	PCTE	1,000	42,0000	42,00
	21	150117967	TECIDO ALVEJADO GROSSO EM ROLO PARA PANO DE PRATO, NA COR BRANCO, TAMANHO 70 CM DE LARGURA, ROLO COM 25 METROS, TRAMA FECHADA, IDEAL PARA PINTURA.	RLO	1,000	272,5000	272,50
	22	150117968	FITA ADESIVA MARRON DE PAPEL KRAFT 50MMX50-ESPECIFICAÇÕES: PAPEL CREPADO SATURADO COBERTO COM ADESIVO DE BORRACHA NATURAL E RESINAS SINTÉTICAS.	UN	5,000	24,0000	120,00
	23	150117969	CARTUCHO DE TINTA PRETO PARA IMPRESSORA HP DEKJET INK ADVANTAGE 4676, ALTO RENDIMENTO - ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA.	UN	5,000	129,0000	645,00
	24	150117971	TONER DE TINTA PRETA PARA HP LASER JET M 1120 MFP REFERÊNCIA IMPRESSORA LASER JET M1120 MFP. CARTUCHO ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA CAPACIDADE 42 ML.	UN	3,000	395,0000	1.185,00
	25	150117972	FITA CORRETIVA, 4 MM X 10 M, FORMATO ERGONÔMICO, SECAGEM IMEDIATA, EXCELENTE ADERÊNCIA, ISENTO DE SOLVENTES E INODORO.	UN	10,000	9,9700	99,70
	26	150117973	FITA ADESIVA A BASE DE RESINA/ BORRACHA 3 M TRANSPARENTE, COM 6 ROLOS DE 12 mm x 40 m.	UN	2,000	3,2000	6,40
	27	150117974	CANETA HIDROGRÁFICA MARCADORES PONTA GROSSA ESTOJO COM 12 CORES.	UN	2,000	14,6000	29,20
	28	150117975	ORGANIZADOR TRIPLO EM ACRILICO PARA MESA DE ESCRITÓRIO	UN	3,000	45,3300	135,99
	29	150117976	COLA LAVAVEL, NÃO TÓXICA COM PVA E AGUA, ACETATO DE POLIVINILA, EMBALAGEM COM 110 GRAMAS	UN	6,000	5,5000	33,00



ESTADO DE SANTA CATARINA
FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTÊNCIA DE ÁGUA DOCE

'Relação dos Itens do Processo / Licitação'

(Período de 01/01/2018 a 02/05/2018)

Só MP	Item	Material	Descrição do Material	Un.Med.	Qtde do Item	Preço Unit. Máximo	Preço Total
Processo / Ano: 1 / 2018 Licitação: 1/2018- PR							
	30	150117977	EXTRATOR DE GRAMPO, EM METAL. TRATAMENTO SUPERFICIAL ZINCADO, TIPO ESPÁTULA, COMPRIMENTO 15CM, LARGURA 1,5CM.	UN	10,000	3,4700	34,70
	31	150117978	PRANCHETA ACRÍLICA FUMÊ, TAMANHO OFÍCIO, COM PRENDEDOR DE PAPÉIS METÁLICO REBITADO, MATERIAL DE 1ª QUALIDADE.	UN	3,000	15,3300	45,99
	32	150117980	BLOCOS AUTOADESIVOS, TAMANHO 76 X 76 MM, COM 400 FOLHAS CADA.	UN	20,000	6,6700	133,40
	33	150117981	GRAMPOS PARA GRAMPEADOR GALVANIZADOS 10 mm N°23/10 CAIXA COM 5.000 UNIDADES - COBREADO - NÃO ENFERUJA	CX	10,000	11,0300	110,30
	34	150117982	PASTA SUSPENSÃO TIPO KRAFT PLASTIFICADA COM HASTE DE METAL COM PONTEIRA PLÁSTICA PARA PAPEL A4.	UN	150,000	2,4300	364,50
	35	150117983	PRENDEDOR DE PAPEL 51 mm	UN	6,000	1,5000	9,00
	36	150117984	PRENDEDOR DE PAPEL 25 mm	UN	6,000	1,0700	6,42
	37	150117985	TONER DE TINTA PRETA PARA HP LASER JET P1505 MFP REFERÊNCIA IMPRESSORA LASER JET P1505. CARTUCHO ORIGINAL DA MARCA DA IMPRESSORA	UN	3,000	430,0000	1.290,00
	38	150117986	FITA CORRETIVA, 5 MM X 6 M, FORMATO ERGONÔMICO, SECAGEM IMEDIATA, EXCELENTE ADERÊNCIA, ISENTA DE SOLVENTES E INODORO.	UN	5,000	8,6700	43,35
	39	150117987	CADERNO ASPIRAL GRANDE 96 FOLHAS.	UN	5,000	9,8000	49,00
	40	150117988	PENDRIVE 32 GB DE MEMÓRIA	UN	2,000	76,0000	152,00
	41	150117989	PRANCHETA EM MDF A4 BRANCO COM PRENDEDOR METALICO.	UN	5,000	13,6300	68,15
	42	150117990	TESOURA GRANDE MULTI USO LAMINA EM AÇO INOX, CABO DE POLIPROPILENO LÂMINA COM MAIOR DURABILIDADE, MEDINDO APROXIMADAMENTE, 21 CM DE ALTURA E 07 DE LARGURA.	UN	2,000	16,0000	32,00
	43	150117991	CALCULADORA GRANDE DE MESA COM BATERIA SOLAR 12 DIGITOS.	UN	2,000	29,6700	59,34
	44	150117992	PASTA DUPLEX COM GRAMPO TRILHO	UN	20,000	3,4700	69,40
TOTAL DO PROCESSO:							8.017,03
TOTAL:							8.017,03